



COOP. DE CRÉD. DE LIVRE ADMISSÃO E DOS TRANSP. RODOVIÁRIOS DE VEÍCULOS - SICOOB CREDCEG
C.N.P.J : 07.789.195/0001-40
Rua dos Feltrins nº 1401 - Demarchi
São Bernardo do Campo - SP

DEMONSTRAÇÃO DE SOBRAS OU PERDAS - EM REAIS

	30/06/2021	30/06/2020
Ingresso/Receita da Intermediação Financeira	18.168.536,46	17.928.100,56
Operações de Crédito	16.425.861,31	15.759.151,26
Ingressos de Depósitos Intercooperativos	-	-
Resultado de Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	-	-
Resultado de Operações com Títulos e Valores Mobiliários	1.742.675,15	2.168.949,30
Resultado com Instrumentos Financeiros Derivativos	-	-
Operações de Venda ou de Transferência de Ativos Financeiros	-	-
Resultado das Aplicações Compulsórias	-	-
Dispêndio/Despesa da Intermediação Financeira	-7.110.028,00	-6.163.948,71
Operações de Captação no Mercado	-2.618.007,66	-3.264.876,74
Operações de Empréstimos e Repasses	-	-
Operações de Venda ou de Transferência de Ativos Financeiros	-	-
Dispêndios de Depósitos Intercooperativos	-	-
Provisões para Perdas Esperadas Associadas ao Risco de Crédito	-4.492.020,34	-2.899.071,97
Resultado Bruto da Intermediação Financeira	11.058.508,46	11.764.151,85
Outros Ingressos e Receitas/Dispêndios e Despesas Operacionais	-2.454.599,66	-2.387.635,43
Ingressos e Receitas de Prestação de Serviços	696.625,35	706.962,81
Rendas de Tarifas	709.015,17	764.066,08
Dispêndios e Despesas de Pessoal	-2.269.052,22	-2.178.802,44
Outros Dispêndios e Despesas Administrativas	-2.104.286,34	-1.959.500,71
Dispêndios e Despesas Tributárias	-40.213,10	-38.400,57
Resultado de Participações em Coligadas e Controladas	-	-
Outros Ingressos e Receitas Operacionais	726.627,76	630.697,88
Outros Dispêndios e Despesas Operacionais	-173.316,28	-312.658,48
Provisões	-4.935,38	-251.851,58
Provisões/Reversões para Contingências	-60.247,72	-
Provisões/Reversões para Garantias Prestadas	55.312,34	-251.851,58
Resultado Operacional	8.598.973,42	9.124.664,84
Outras Receitas e Despesas	-	1.388,80
Lucros em Transações com Valores e Bens	-	-
(-) Prejuízos em Transações com Valores e Bens	-	-
Ganhos de Capital	-	1.388,80
Rendas de Aluguel	-	-
Reversão de Provisões Não Operacionais	-	-
Outras Rendas Não Operacionais	-	-
(-) Perdas de Capital	-	-
(-) Despesas de Provisão Não Operacionais	-	-
(-) Outras Despesas Não Operacionais	-	-
Sobras ou Perdas Antes da Tributação e Participações	8.598.973,42	9.126.053,64
Imposto de Renda e Contribuição Social	-146.013,62	-147.672,25
Imposto de Rendas sobre Atos Não Cooperativos	-86.758,51	-87.795,16
Contribuição Social sobre Atos Não Cooperativos	-59.255,11	-59.877,09
Participações nos Resultados de Empregados	-	-
Participações nas Sobras	-	-
Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital	8.452.959,80	8.978.381,39
Juros ao Capital	-	-
Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações	8.452.959,80	8.978.381,39